Edição 3.084 | Ano 10
08 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
TP 007/2022 - AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5NW3FBCG-STEKFSXO-NAAXQJND-TVLQNZSB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Portaria n216/2022.
De 04 de agosto de 2022.

«Dispõe sobre a não concessão de
progressão por nova habilitação
ou titulação de servidora do
Município, na forma que indica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SENHOR DO BONFIM,
ESTADO DA BAHIA, Francisco Marinho Filho, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a R. T. R., ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,

matrícula 4943, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio ambiente,

solicitou pedido de progressão por nova habilitação ou titulação, atendendo o que

preconiza o Artigo 14 da Lei Municipal n2  1048/2007;

CONSIDERANDO que foi emitido PARECER JURÍDICO no Processo Administrativo

PA/PROJUR n2  215/2022 opinando pelo INDEFERIMENTO do pedido, por não

preencher os requisitos legais autorizadores.

RESOLVE:

Art. 12 - INDEFERIR o pedido de progressão por nova habilitação ou titulação a
servidora a R. T. R., ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula 4943,

lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio ambiente.

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Secretário de Infraestrutura de Senhor do Bonfim - Bahia, 04 de agosto de

2?
~ 4
f2

FRANCISJ X) MARINHO FILHO
Secretário lIinicipal de Infraestrutura

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ; 13.988.308/0001-39
www.senhordobonflm.ba.gov.br

Edição 3.084 | Ano 10
08 de agosto de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 5NW3FBCG-STEKFSXO-NAAXQJND-TVLQNZSB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria n2  035/2022.

De 05 agosto de 2022.

"Dispõe sobre a substituição de

representante da Secretaria Municipal

de Infraestrutura na Comissão

Municipal de avaliação de Bens

Imóveis."

O PREFEITO E O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA,

Laércio Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica

do Município;

RESOLVE:

Art. 12  Fica nomeada membro da Comissão de Avaliação de Imóveis do Municipio de Senhor do

Bonfim-Bahia, em substituição a Sra. MARISTELA BARBOSA CAVALCANTE, como representante da

Secretaria Municipal de lnfraestrutura, a servidora abaixo indicada:

1- REPRESENTANTE TITULAR

- CASSIA FERREIRA BARBOSA MIRANDA

- Matrícula n° 2172

Art. 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 05 de agosto de 2022.

de «zeueck Jú,*ia

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - Ba

Praça Nova do Congresso, N 01, Central Shopping- 22  Andar

Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000
CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonflm.ba.gov.br

Edição 3.084 | Ano 10
08 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: 5NW3FBCG-STEKFSXO-NAAXQJND-TVLQNZSB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE CONTINUAÇÃO DO CERTAME
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 - PA Nº 0702/2022

Considerando o acolhimento do Prefeito em manter a decisão da
Comissão Permanente de Licitação;
Fica marcada a Sessão de continuação para o dia 11 de agosto de 2022
às 09h00min. Objeto: Contratação de empresa para execução de obras
pavimentação de vias públicas no Distrito de Quicé, no Município de
Senhor do Bonfim - BA, com fornecimento de material e de mão de obra,
conforme planilha orçamentária.
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 8726.
Alfredo Reis Mulungú - Presidente da COPEL. Publique-se.

Edição 3.084 | Ano 10
08 de agosto de 2022

Página 5

TP 007/2022 - AVISO DE CONTINUAÇÃODA SESSÃO

Certificação Digital: 5NW3FBCG-STEKFSXO-NAAXQJND-TVLQNZSB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

	LICITAÇÃO
	TP 007/2022 - AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO

		2022-08-08T20:00:06-0300